
 

 دانشکذه تٌانبخشي

 59 - 69سالتحصيلی  اًل درنيمسال      59ًرًدي    شنٌایی شناسیبرنامو کلاسي رشتو    
 

س
در

ه 
رً

گ
 

 کذدرس
 

 عنٌان درس

 تعذاد ًاحذ

 ساعت 

 

 ایام ىفتو

 

01 - 8 

 

01 - 01 

 

01 - 01 

 

06 - 01 

 

08 - 06  

 ن

 

 ع

 

 ب

 

 جمع

161

7 

1117111

1 

 فیسیک صُت

 اخلاقیدکتر 
1 - - 1 

 

 

 شنبو

 

 

رَاوشىاسی 

 عمُمی

دکتر داداش 

 زادي

 6کلاش 

 فیسیک صُت

 ) عملی(

 داوشکذي پسشکی

 دکتر اخلاقی

 

 

161

7 

1117111

9 

 فیسیک صُت

 دکتر اخلاقی
- 1 - 1 

161

7 

1117141

4 

آواتُمی عمُمی با 

 تاکیذ بر سر َ

 ) دکتر شفائی(گردن 

2 - - 2 
 

 

 یکشنبو

 

 

آواتُمی 

 عمُمی)ن(

 دکتر شفائئ

 داوشکذي پسشکی
) کلاش تشریح ساله 

 مُلاژ(

  

 فیسیک صُت

 ) وظری(

 دکتر اخلاقی

 7کلاش 

 

 

 

161

7 

1117146

1 

آواتُمی عمُمی با 

 تاکیذ بر سر َ

 ) دکتر شفائی(گردن 

- 1 - 1 

161

7 

1117111

2 

 بٍذاشت عمُمی

 دکتر حیذروذریان
2 - - 2  

 

 دًشنبو

 

 

 اصُل تُاوبخشی

 ىصُریخاوم م

 2کلاش 

  ساعت فرٌىگی

 زبان اوگلیسی عمُمی

 دکتر خلیلی

 مشترک با گفتاردرماوی

3کلاش   

 

 
161

7 

1117141

5 

 اصُل تُاوبخشی

 مىصُریخاوم 
2 - - 2 

161

1 
1111111 

 زبان اوگلیسی عمُمی

 دکتر خلیلی
3 - - 3 

 

 سو شنبو

 

 

اوذیشً اسلامی 

1 

 آقای عرفاوی

مشترک با 

 کاردرماوی

 6کلاش 

آواتُمی 

 عمُمی)ع(

 دکتر شفائئ

داوشکذي 

 پسشکی

 

 

 

 

161

7 

1117141

3 

 رَاوشىاسی عمُمی

 دکتر داداش زادي
2 - - 2 

161

1 
1111111 

 دفاع مقذش

 آقای بٍی
2 - - 2 

 

 چيارشنبو

 

 

 

 بٍذاشت عمُمی

دکتر 

 حیذروذریان

 1کلاش 

 
 دفاع مقذش

               

 آقای بٍی

با مشترک 

 گفتاردرماوی

 3کلاش 

 

 

 
161

1 
1111111 

 1اوذیشً اسلامی 

 آقای عرفاوی
2 - - 2 

       

   

16 2 
 

11 

 پنجشنبو   

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 
 

 دانشکذه تٌانبخشي



 95 - 96درنيمسال اًلسالتحصيلی       19ًرًدي    شنٌایی شناسیبرنامو کلاسي رشتو    
 

س
در

ه 
رً

گ
 

 کذدرس
 

 عنٌان درس

 تعذاد ًاحذ

 ساعت 

 

 ایام ىفتو

 

01 - 8 

 

01 - 01 

 

01 - 01 

 

06 - 01 

 

08 - 06  

 ن

 

 ع

 

 ب

 

 جمع

161

7 

1117111

7 

اکُستیک َ 

 سایکُاکُستیک

 

2 - - 2 

 شنبو

 

 

 ارزیابی پایً شىُایی

 خاوم مىصُری

 7کلاش 

 

  

 

161

7 

1117111

9 

 اختلالات ارتباطی

 خاوم ملکی
2 - - 2 

161

7 

1117142

2 

 اختلالات گفتار  َ زبان

 آقای محمذی
2 - - 2  

 

 یکشنبو

 

 

    

 

 

 

161

7 

1117141

4 

َ فیسیُلُژی  آواتُمی 

 شىُایی َ تعادل

 دکتر مُسُی

3 - - 3 

161

7 

1117111

1 

 ارزیابی پایً شىُایی

 خاوم مىصُری
3 - - 3  

 

 دًشنبو

 

 

   ساعت فرٌىگی 

 

 
161

7 

1117141

7 

َ فیسیُلُژی آواتُمی 

مغس َ اعصاب) دکتر 

 قیاسی(

1 - - 1 

161

1 
1111114 

 اوقلاب اسلامی

 پُرخردمىذآقای 
2 - - 2  

 سو شنبو

 

 

فیسیُلُژی 

 مغس َ اعصاب

 دکتر قیاسی

 1   کلاش

 اختلالات ارتباطی

 خاوم ملکی

 1   کلاش

 

 تفسیر قرآن

 آقای بذری

 6  کلاش

 

161

7 
1111116 

 تفسیر قرآن

 بذریآقای 
2 - - 2 

       
 

 چيارشنبو

 

 

اختلالات گفتار  

 َ زبان

 آقای محمذی

 2کلاش 

 اسلامیاوقلاب 

 آقای پُرخردمىذ

مشترک با 

 گفتاردرماوی

 6کلاش 

آواتُمی  َ فیسیُلُژی      

 شىُایی َ تعادل

)یک ٌفتً در میان( دکتر 

 مُسُی

 1کلاش 

 

       
 اکُستیک َ سایکُاکُستیک

 )از ٌریک ماي (

   

17 - 1 11 

 پنجشنبو   

 

 

 

 

آواتُمی  َ فیسیُلُژی 

 شىُایی َ تعادل

) یک ٌفتً در میان( دکتر 

 مُسُی

 9کلاش 

 

 
  

 اکُستیک َ سایکُاکُستیک

 )از ٌریک ماي( 

 


